
LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Rue de Jonville

Rue de Jonville

Route de Brin
ville

Rue des Ecoles

Avenue   de   Fontainebleau

Av
. d

e 
Fo

nt
ai

ne
bl

ea
u

R. de
la

Fontaine

Rue    des   

Longues Raies

de Montgermont

Route

Route de Montgerm
ont

Collège
François Villon

Montlouis£

Jonville
£

23 • 3631
3633

Les Terasses£

Bas de Pringy
£ 21 • 3604 • 3630

3659 • 3661
3662 • 3665

CouperinMontgermont£

Stade
Pringy£

Village
Pringy£

L’Orme Brisé
£

Collège
François Villon

£ 3660 • 3663

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min

 

Pringy      Collège François Villon3664

 Jours de fonctionnement LàV LàV 

PRINGY Bas de Pringy  7:55  9:00

L'orme brisé  7:59  9:04

Les Terrasses  8:01  9:06

Village Pringy  8:02  9:07

Stade Pringy  8:03  9:08

Montlouis  8:04  9:09

Couperin  8:04  9:09

Montgermont  8:06  9:11

PONTHIERRY Jonville  8:08  9:13

Collège François Villon  8:10  9:15

Du lundi au vendredi en période scolaire



LMJV Lundi Mardi Jeudi VendrediMe Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

 

Collège François Villon      Pringy3664

Jours de fonctionnement Me Me Me LMJV LMJV

PONTHIERRY Collège François Villon 11:50 12:50 12:55 16:25 17:25

PRINGY Bas de Pringy 11:53 12:53 12:58 16:28 17:28

L'orme brisé 11:56 12:56 13:01 16:31 17:31

Les Terrasses 11:59 12:59 13:04 16:34 17:34

Village Pringy 11:59 12:59 13:04 16:34 17:34

Stade Pringy 12:00 13:00 13:05 16:35 17:35

Montlouis 12:01 13:01 13:06 16:36 17:36

Couperin 12:02 13:02 13:07 16:37 17:37

Montgermont 12:03 13:03 13:08 16:38 17:38

PONTHIERRY Jonville 12:05 13:05 13:10 16:40 17:40

Du lundi au vendredi en période scolaire

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Rue de Jonville

Rue de Jonville

Route de Brin
ville

Rue des Ecoles

Avenue   de   Fontainebleau

Av
. d

e 
Fo

nt
ai

ne
bl

ea
u

R. de
la

Fontaine

Rue    des   

Longues Raies

de Montgermont

Route

Route de Montgerm
ont

Collège
François Villon

Montlouis£

Jonville
£

23 • 3631
3633

Les Terasses£

Bas de Pringy
£ 21 • 3604 • 3630

3659 • 3661
3662 • 3665

CouperinMontgermont£

Stade
Pringy£

Village
Pringy£

L’Orme Brisé
£

Collège
François Villon

£ 3660 • 3663

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min


